[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА – КУРОРТА  КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	06.12.2016
	город-курорт Кисловодск
	№ 452-р

О внесении изменений в Перечень муниципальных программ города-курорта Кисловодска, утвержденный распоряжением администрации города-курорта Кисловодска от 07.10.2013 № 477-р «Об утверждении Перечня программ»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
«Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом городского округа города-курорта Кисловодска, постановлением администрации города-курорта Кисловодска от 14.08.2015 № 772 «О внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города-курорта Кисловодска, утвержденный постановлением администрации города-курорта Кисловодска от 24.09.2013 № 951»

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень муниципальных программ города-курорта Кисловодска, утвержденный распоряжением администрации города-курорта Кисловодска от 07.10.2013
№ 477-р «Об утверждении Перечня программ» (с изменениями утвержденными распоряжениями администрации города-курорта Кисловодска от 10.04.2014 №119-р, от 21.08.2015 № 370-р).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации города-курорта Кисловодска Е.В.Силина.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города-курорта
Кисловодска
	А.В.Курбатов